
 

 

UCHWAŁA NR XLV/287/2023 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1526), art. 72 ust. 1 pkt 2, art. 212, art. 214, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.1) ), 

art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023., poz. 103),Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej uchwałą Nr XLIV/279/2022 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej uchwałą Nr 590/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr 599/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie 

z treścią załączników do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 415.999,82 zł. Planowana kwota dochodów powiatu po 

zmianach wynosi 137.043.254,82 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 120.338.822,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.704.432,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 432.022,12 zł. Planowana kwota wydatków powiatu po 

zmianach wynosi 148.383.964,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 127.085.931,96 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 21.298.032,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1907



3. 1) Deficyt wynosi 11.340.709,35 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu w kwocie 9.763.137,00 zł, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 434.627,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.778,30 zł, 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 819.452,05 zł oraz 

przelewami z rachunków lokat w kwocie 312.715,00 zł. 

2) Wysokość przychodów i rozchodów budżetu ogółem po zmianach wynoszą: 

a) przychody budżetu - kwota 12.894.081,35 zł, 

b) rozchody budżetu - kwota 1.553.372,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych z środków na wyodrębnionym rachunku, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. W § 1 uchwały budżetowej po ust. 10 dodaje się ust. 10a w brzmieniu: 

„10a. Ustala się dochody z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa i wydatki finansowane z środków na wyodrębnionym rachunku, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały”.. 

6. Do uchwały budżetowej dodaje się załącznik nr 11 w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Wiesław Maszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 1907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 1907



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 1907



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 1907


		2023-02-15T12:03:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




